
l~.\l': J\ 
: : \ .' Y :. \ ' OWA 

i ;,, I. -1;0\\'.\ Uchwała Nr Xl/72/2015 
Rady Gminy Łabowa 110' • l1•d·1 

" w•, 1 1dlup0bkie 
z dnia 16 października 2015 roku 

w sprawie zmiany budżetu oraz zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy Łabowa 
uchwala, co następuje : 

§ 1 

1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 14.500,00 zł w tym dochodów 
bieżących - 14.500,00 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 15.500,00 zł w tym wydatków 
bieżących - 15.500,00 zł oraz zmniejszenia planu wydatków o kwotę 1.000,00 zł, w tym 
wydatków bieżących - 1.000,00 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

§2 

1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 
1) Dochody ogółem w kwocie 23.513.952,68 zł, w tym: 

a) dochody bieżące: 20.440.814,57 zł, 
b) dochody majątkowe: 3.073.138,11 zł. 

2) Wydatki ogółem w kwocie 22.933.929,86 zł, tym wydatki bieżące ogółem 

19.287.362,64 zł, z czego: 
a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie 14.023.640,45 zł 

z czego: 
• wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 9.505.754,73 zł, 

• wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych -
4.517.885,72 zł; 

b) wydatki na dotacje na zadania bieżące - 627.178,00 zł; 
c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych - 3.522.634,53 zł; 
d) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, w łącznej 
kwocie 993.909,66 zł, 

e) wydatki na obsługę długu publicznego - 120.000,00 zł, 

3) Wydatki majątkowe ogółem w kwocie 3.646.567,22 zł, w tym: 
a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 3.646.567,22 zł, 

z czego: 
• na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych - 2.650.262,48 zł. 

4) Przychody ogółem w kwocie: 175.111,58 zł, 

5) Rozchody ogółem w kwocie: 755.134,40 zł, 

6) Nadwyżka w kwocie: 580.022,82 zł. 



§ 3 

W Uchwale Budżetowej Gminy Łabowa na rok 2015, Nr III/18/2014 Rady Gminy Łabowa 
z dnia 30 grudnia 2014 r. , wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 7 pn. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy 
Łabowa w roku 2015, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łabowa. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



"ł A :) ,\ 
c-; M !l'-" Y L. ' i O W A 

Załącznik Nr ł do Uchwały Rady Gminy Łabowa Nr Xł/72/20 ł 5 z dnia ł 6 października 2015 r. 

DOCHODY 

DZIAŁ NAZWA - ŹRÓDŁO 

700 Gospodarka mieszkaniowa 

- dochody bieżące 

w tym: 

dochody z najmu i dzicrl:awy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, j ednostek samomidu terytoria lnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakteru 

§ 0750 

801 Oświata i wychowanie 

- dochody bieżące 

w tym: 

wpływy z usług § 0830 

R azem 

n A n A 
:;\.i.., L:\'~OWA 

: ; ; '. d:c •\"'A 
' I' Il ; 1.b 

ZWIĘKSZENIE ZMNIEJSZENIE 
DOCHODÓW DOCHODÓW 

6 500,00 zl - zl 

6 500,00 zł - zł 

6 500,00 zł - zł 

8 000,00 zl - zl 

8 000,00 zł - zl 

8 000,00 zł - zł 

14 500,00 zl - zł 

Zaląc:mik Nr 2 do Uchwaly Rady Gminy Łabowa Nr Xl/72/20 ł 5 z dnia 16 pa).dzicrnika 20 15 r. 

WYDATKI 
DZIAŁ 

NAZWA- GRUPA WYDATKÓW 
ZWIĘKSZENIE ZMN IEJSZEN IE 

ROZDZIAŁ WYDATKÓW WYDATKÓW 

710 Dzialalność uslugowa - zl 1 000,00 zl 

71 004 Plany zagospodarowania przestrzennego - zł ł 000,00 zł 

zadania własne 

Wydatki bieżące - zl 1 000,00 zł 

w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych - zł ł 000,00 zł 

w tym: 

-wydatki zwiqzane z realizacją ich statutowych zadań - zł i OOO. OO zł 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00 zl - zl 

75404 Komendy wojewódzkie Policji ł 000,00 zł - zł 

zadania własne 

Wydatki bieżące I 000,00 zl - zl 

w tym: 

Dotacje na zadania bieżące I 000,00 zł - zł 

801 Oświata i wychowanie 14 500,00 zł - zl 

80ł 0 1 Szko ły podstawowe 6 500,00 zl - zł 

::adania własne 

Wydatki bieżące 6 500,00 zł - zł 

w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 6 500,00 zł - zł 

w tym: 

\ 



DZIAŁ 
NAZWA- GRUPA WYDATKÓW 

ROZDZIAŁ 

-wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

zadania własne 

Wydatki bieżące 

w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

-wydatki związane z realizacją ich statutowych -::adań 

Razem 

ZWI ĘKSZENIE ZMN IEJSZENIE 
WYDATKÓW WYDATKÓW 

6 500,00 ::/ - zł 

8 000,00 zł - zł 

8 000,00 zł - zł 

8 000,00 zł - zł 

8 OOO.OO zł - -;:{ 

15 500,00 zł l 000,00 zł 

PRZE VODNlC~.~:) !\CY 
RA ~-~~,1-~. 



'1 A D A 
_, \ CWA 

."i I \) -;()I\',\ 
•.. " , ki Zalącznik Nr 3 do Uchwaly Rady Gminy Labowa Nr Xl/72/20 l S z dnia 16 pai dzicrnika 2015 r. 

'·' ZESTA\Vrnr1/iJt'1p1t,'~NOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY ŁABOWA W ROKU 2015 

WTYM: 

DOTACJE 
DOTACJE 

KWOTA UDZIELANE 
UDZIELANE 

DZIAŁ 
TREŚĆ - ŹRÓDŁO PLANOWANEJ J EDNOSTKOM 

ROZDZIAŁ NALEŻĄCYM DO 
JEDNOSTKOM 

DOTACJI SPOZA SEKTORA 
SEKTORA 

FINANSÓW 
FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 
PUBLICZNYC H 

1. Dotacje celowe 68 000,00 zl 48 000,00 zł 20 000,00 zł 

w tym: 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 10 000,00 zl 10 000,00 zł - zl 

60014 Drogi publiczne powiatowe 10 000,00 zł 10 000,00 zl - zł 

dotacja ct: łowa na pomoc finansową udzie laną 

mil;dzy jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie wlasnych zadań inwestycyjnych i 

JO 000,00 zł 10 000,00 zł zł zakupów inwestycyjnych (dotacja docelowa jako 
-

dofinansowanie projektu przebudowy skrzyżowania 

na drodze powiatowej Maciejowa-Czaczów) 

754 
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

21 000,00 zl J 000,00 zł 20 000,00 zl 
OCH RONA PRZECIWPOŻAROWA 

75404 Komendy wojewódzkie pol icji I 000,00 zl 1 000,00 zł - zl 

dotacje celowe przekazane do samorządu 

województwa na zadania bieżące realizowane na 
I 000,00 zł I 000,00 zł - zl 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

754 12 Ochotniczt: straże pożarne IO 000,00 zł - zł 20 000,00 zł 

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 9 000,00 zł - zł 9 000,00 zł 

stowarzyszeniom (dotacja dla OSP Łabowa) 
dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji I 000,00 zł - zł I 000,00 zl 
stowarzyszeniom (dotacja dla OSP Kamianna) 
dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowan ie zadań zleconych do reali zacji IO 000,00 zl - zł 10 000,00 zł 

stowarzyszeniom (dotacja dla OSP Nowa Wieś ) 

851 OCHRONA ZDROWIA 2 000,00 zł 2 000,00 zl - zł 

85 154 Przeciwdzia łanie alkoholizmowi 2 000,00 zl 2 000,00 zł - zl 
dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 
bie7.ącc realizowane na podstawie porozumień 

2 000,00 zł 2 000,00 zł - zł 
(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

854 E DU KA CY JNA OPIEKA W YCHOWAWCZA 35 000,00 zł 35 000,00 zl - zł 

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 35 000,00 zł 35 000,00 zl - zł 

dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące real izowane na podstawie porozumień 

35 000,00 zl 35 000,00 zł - zl 
(umów) między jednostkami samorządu 

tervtorialnego 
2. Dotacje podmiotowe 432 000,00 zł 432 000,00 zl - zl 

w tym: 

92 ł 
KUL TURA I OCHRONA DZ IEDZICTWA 
NARODOWE GO 

432 000,00 zł 432 000,00 zł - zł 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice, kluby 242 000,00 zl 242 000,00 zł - zł 

dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury (dotacja dla Gminnego Ośrodka 242 000,00 zł 242 000,00 zł - zł 

Kultury w Łabowej) 

92116 Biblioteki 190 000,00 zl 190 000,00 zł - zł 



WTYM: 

DOTACJE 
DOTACJE 

KWOTA UDZIELANE 
UDZIELANE DZIAŁ 

TREŚĆ - ŹRÓDŁO PLANOWANEJ JEDNOSTKOM 
ROZDZIAŁ NALEŻĄCYM DO 

JEDNOSTKOM 
DOTACJI SPOZA SEKTORA 

SEKTORA 
FINANSÓW 

FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

PUBLICZNYCH 

dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury (dotacja dla Gminnej Biblioteki I 90 000,00 zl 190 000,00 zł - zl 
Publicznej w Łabowej) 

RAZEM PLAN DOTACJI (1+2) 500 000,00 zł 480 000,00 zl 20 000,00 zł 


